

Kuhnert Anhänger  
 AO Handel GmbH  
 Hannoversche Str. 49  
 37075 Göttingen

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230700529  
 Kundennr.: 11017  
 Datum: 7. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230603201 vom 30.06.2023: Lieferung an: AO Handel GmNH, Göttingen Externe Belegnr. W2138170/BE - 1403:				
1	40289		<b>Bordwandhalte-seil, 300 mm, m. Schlaufe beidseitig</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: 90DE Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230003663 *** Ihre Belegnr.: W2136263/BE - 1088	16	Stück	1,14	18,24
2	10700		<b>RADEX 5800 Rückleuchte links</b> RADEX 5800 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler H: 140 x B: 220 x T: 60 mm	4	Stück	9,32	37,28
3	40218		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg <b>Kegelbundmutter, M10 x 1,25 mm, Schlüsselweite 19</b> Kegelbundmutter, M10 x 1,25 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg	20	Stück	0,81	16,20
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230603201</b>							<b>80,07</b>
			Lieferungsnr. DI230603233 vom 30.06.2023: Lieferung an: Autohaus Lange KG, Grimma Externe Belegnr. W2138176/BE-1406:				
5	40480		<b>WINTERHOFF Ausdrehstütze, links, 290 x 465 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,72 kg	1	Stück	50,26	50,26
6	7		<b>DEU Paket Direktversand</b>	1	Stück	10,90	10,90

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230700529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<b>Summe Lieferung DI230603233</b>							<b>61,16</b>
			Lieferungsnr. DI230700297 vom 04.07.2023:	Lieferung an: AO Handel GmNH, Göttingen			
			Externe Belegnr. W2138271:				
7	10002		<b>FRISTOM MD-002 Lichtscheibe links/rechts</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL</b> <b>Versandgewicht: 0,40 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA220023139 *** Ihre Belegnr.: FRÜHBEZUG	10	Stück	2,50	25,00
8	10731		<b>RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts</b> RADEX 3002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht H: 105 x B: 98 x T: 50 mm	29	Stück	2,63	76,27
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,48 kg				
9	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230700297</b>							<b>101,27</b>
			Lieferungsnr. DI230700603 vom 06.07.2023:	Lieferung an: AO Handel GmNH, Göttingen			
			Externe Belegnr. W2138367/BE - 1446:				
10	40117		<b>BÜNTE Handkurbel, Ø 10 mm, 105 mm lang</b> <b>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE</b> <b>Versandgewicht: 1,80 kg</b>	10	Stück	4,59	45,90
11	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI230700603</b>							<b>54,25</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>296,75</b>
19% MwSt.							56,38
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>353,13</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 14,736



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230700529

### Lief. an Adresse

Kuhnert Anhänger  
AO Handel GmbH  
Hannoversche Straße 49  
37075 Göttingen  
Deutschland